お客様各位

2020 年 4 月 1 日

ファーマコセル株式会社

長崎市千歳町 6-19 第一千秀ビル２階

TEL：095-895-7431

E-mail：info@pharmaococell.co.jp

商品希望販売価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、昨今の諸事情により 2020 年 4 月 1 日のご注文分より希望販売価格を改定させて

頂きます。今後とも、より一層のサービス・品質向上に社員一同努めさせていただきます。

何卒ご理解いただき、変わらぬご支援と引き続きのご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

[対象商品] BBB キット™

[改定価格] 下表の通り。

＊この度の価格改定に併せて「複数同時購入割引」と「アカデミック価格」を新設致しました。

[改定価格適用] 2020 年 4 月 1 日弊社受注分より

※2020 年 3 月 31 日迄受注分は、4 月 1 日以降納入の場合も従来価格適用となります。

以上

製品 種別
プレート

サイズ

インサート

数

新

希望販売価

2キット以上

同時購入

割引価格＊

アカデミック

価格＊

旧

希望販売価

旧キャンペーン

価格

(-2020/3/31)

MBT-24H サル 24-well 12 ¥168,000 ¥148,000 ¥148,000 ¥198,000 ¥148,000

MBT-24Q サル 24-well 6 ¥98,000 ¥88,000 ¥88,000 ¥106,000 ¥79,500

MBT-24F サル 24-well 24 ¥298,000 - - ¥398,000 -

RBT-24H ラット 24-well 12 ¥128,000 ¥98,000 ¥98,000 ¥148,000 ¥98,000

RBT-24Q ラット 24-well 6 ¥78,000 ¥68,000 ¥68,000 ¥78,000 ¥58,500

RBT-24F ラット 24-well 24 ¥198,000 - - ¥298,000 -

RBE-12 ラット 12-well 12 ¥248,000 ¥228,000 ¥228,000 ¥198,000 -

RBC-12 ラット 12-well 12 ¥248,000 ¥228,000 ¥228,000 ¥198,000 -

RBT-12 ラット 12-well 12 ¥248,000 ¥228,000 ¥228,000 ¥198,000 -

RBT-12-4w ラット 12-well 4 ¥128,000 ¥98,000 ¥98,000 - -